












IL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTA la superiore proposta corredata dai pareri resi favorevoli dai responsabili di Area ; 

Uditi gli interventi dei Consiglieri comunali di cui all’allegato verbale; 

Con la seguente votazione: 14 Favorevoli (all’unanimità dei presenti) espressa per alzata di mano; 

DELIBERA 

Approvare la superiore proposta di deliberazione 

E con la seguente separata votazione: 14 Favorevoli (all’unanimità dei presenti) espressa per alzata di mano; 

DELIBERA 

Di dare all’atto immediata esecuzione stante l’urgenza di procedere. 

Letto, confermato e sottoscritto 



COMUNE DI CAPACI 

Consiglio Comunale 

 

 
 
Proposta di Deliberazione Consiliare 
Area IV° Urbanistica - Raccolta n°15 del 09/11/2023 

 

 

 

 

ALLEGATI 






















